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STRIJDPLAN

N.E.C. - SC CAMBUUR ZATERDAG 11 FEBRUARI 2023
18:45 uur

Weer 
trekken wij 
ten strijde.
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N.E.C.

NAMEN EN RUGNUMMERS WORDEN AANGEBODEN DOOR
TEXTIELDRUKKERIJNIJMEGEN.NL

Rogier Meijer (trainer/coach)      
Ron de Groot (assistent-trainer)      
Stefan Maletic (assistent-trainer) 
Patrick Greveraars (assistent-trainer)      
Marco van Duin (keeperstrainer)  

Sjors Ultee - (trainer/coach)      
Pascal Bosschaart - (assistent-trainer)      
Martijn Barto - (assistent-trainer)    
Rob Alflen - (assistent-trainer)   

1. João Virgínia (K) 
3. Calvin Mac-Intosch 
4. Leon Bergsma 
5. Doke Schmidt 
6. Mees Hoedemakers 
7. Felix Mambimbi 
8. Jamie Jacobs 
9. Bjørn Johnsen 
10. Mitchel Paulissen 
11. Silvester van der Meer 
12. Robbin Ruiter (K) 
14. Michael Breij 
15. Marco Tol 
16. Alex Bangura 
17. Ben Rienstra  
18. David Sambissa 
19. Navarone Foor 
20. Robin Maulun 
21. Daniël van Kaam 
22. Jhondly van der Meer 
23. Maxim Gullit 
24. Sai van Wermeskerken 
25. Mimoun Mahi 
27. Sekou Sylla 
28. Roberts Uldriķis 
30. Remco Balk 
31. Brett Minnema (K) 
33. Floris Smand 
39. Milan Smit 

1. Mattijs Branderhorst (K)     

2. Ilias Bronkhorst     

3. Philippe Sandler   

4. Iván Márquez     

5. Joris Kramer 

6. Jordy Bruijn     

7. Elayis Tavsan     

8. Andri Baldursson 

9. Pedro Marques 

10. Mikkel Duelund 

11. Magnus Mattson

14. Oussama Tannane 

16. Souffian El Karouani     

18. Mathias de Wolf    

19. Nany Landry Dimata 

20. Lasse Schöne  

21. Ibrahim Cissoko 

22. Jasper Cillessen (K) 

24. Calvin Verdonk     

28. Bart van Rooij 

30. Guus Gertsen 

31. Robin Roefs (K)  

32. Nils Rossen

34. Terry Lartey Sanniez    

71. Dirk Proper  

TECHNISCHE STAF TECHNISCHE STAF 

SC CAMBUURN.E.C.

SPORT 
 SNELDERSM

ET
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VOORBESCHOUWING 
N.E.C. – SC CAMBUUR

Drie dagen na de slijtageslag in Rotterdam moet N.E.C. vanavond alweer in de Eredivisie aan de bak. 

SC Cambuur, de nummer laatst van de competitie, komt op bezoek. Voor N.E.C. een mooie kans om 

de laatste competitiewedstrijd (een zeer teleurstellende nederlaag bij Go Ahead Eagles) naar de 

vergetelheid te voetballen. 

 

Na de deceptie in Deventer (N.E.C. schoot in 90 minuten precies nul keer tussen de palen), volgde woensdag 

in Rotterdam de krankzinnige bekerwedstrijd tegen Feyenoord. Die wedstrijd beschrijven zou hier zorgen 

voor ruimtegebrek, maar feit is dat N.E.C. ondanks de uiteindelijke nederlaag met trots kan terugkijken op 

het treffen. Als de inzet en strijd van die wedstrijd kunnen worden doorgetrokken naar vanavond, dan zal 

het dáár tegen SC Cambuur in ieder geval niet aan liggen. 

 

Het zijn zware tijden voor SC Cambuur. De Friezen staan op de laatste plaats en maakten na de winterstop 

in zeven wedstrijden (inclusief het met 1-0 verloren bekerduel tegen De Treffers) slechts twee doelpunten. 

Eén van die treffers leverde overigens wel drie punten op, toen met 0-1 werd gewonnen bij FC Groningen. 

Verder werden na de winterstop vier thuiswedstrijden verloren. Tegen Sparta en FC Volendam werd het 0-3, 

Fortuna Sittard ging naar huis met een 1-2 overwinning op zak en tegen Ajax werd het afgelopen weekend 

0-5. 

 

Een lichtpuntje voor de supporters van Cambuur was het debuut van winteraanwinst Mimoun Mahi, die 

tegen Ajax zijn eerste minuten in het geel-blauw maakte. De aanvaller, van wie veel wordt verwacht in 

Leeuwarden, mocht het laatste kwartier meedoen. Wie ook zijn debuut voor Cambuur maakte tegen de 

Amsterdammers was Navarone Foor, die deze winter overkwam van Estse Riga FC. Hij begon in de basis, 

maar werd tien minuten voor tijd naar de kant gehaald.   

 

De uitwedstrijd tegen SC Cambuur wist N.E.C. eerder dit seizoen met 0-1 te winnen, maar eenvoudig was het 

in Leeuwarden allerminst. De winnende treffer van Lasse Schöne was er eentje om in te lijsten, maar het was 

een klein wonder dat De Friezen uiteindelijk niet wisten te scoren. Vooral de linkerflank van SC Cambuur (het 

tandem Bangura – Van der Water) zorgde voor veel gevaar, maar op karakter werden de punten uiteindelijk 

toch mee naar Nijmegen genomen. 

 

Voor eenzelfde scenario zal menig Nijmegenaar tekenen vanavond. Een blik op de ranglijst leert dat een 

overwinning zeer welkom is om enige aansluiting te houden bij het linker rijtje én om niet al te benauwd 

naar beneden te hoeven kijken. Dus of het nou op karakter óf met sprankelend voetbal gebeurt is van 

ondergeschikt belang…..áls het maar gebeurt! 

 

Scheidsrechter Serdar Gözübüyük is aangesteld om de wedstrijd in goede banen te leiden. Hij floot dit 

seizoen één keer eerder een wedstrijd van N.E.C., de thuiswedstrijd tegen Feyenoord (1-1). Thuisblijvers 

kunnen het duel van vanavond in zijn geheel zien op ESPN2. 

Door Teun van Thiel  



Kom jij bij ons werken?

www.excluton.nl

Excluton behoort tot de meest innovatieve en vooraanstaande bestratingsproducenten 
van Nederland. Wij produceren sierbestrating en betonnen bestratingsproducten voor de 
inrichting van de Openbare Ruimte.

Wij werken dagelijks met ruim 200 mensen aan de productie en verkoop van onze 
producten.

Wegens succes en groei zijn wij op zoek naar nieuwe gemotiveerde mensen:

Operator nabewerking & verpakking 

Operator pers

Betontechnoloog

Allround storingsmonteur

Heftruckchau� eur - afrijder

Operator nabewerking & verpakking Operator nabewerking & verpakking 

Allround storingsmonteur

Heftruckchau� eur - afrijder



N.E.C. MA ATSCHAPPELIJK
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PROJECT ‘SCOOR EEN BOEK!’ WEDEROM EEN 
SUCCES! 

Dinsdag 31 januari was het weer zo ver! De inmiddels vijfde editie van het project: ‘Scoor een 
boek!’. Het jaarlijkse leesproject wordt georganiseerd door de Bibliotheek Gelderland Zuid. 
Meerdere spelers van de selectie van N.E.C. gaven op verschillende scholen het startschot voor 
het project. 

Het negen weken lang durende project wordt dus georganiseerd door de Bibliotheek Gelderland Zuid. 
In samenwerking met verschillende organisaties willen zij kinderen laten ervaren hoe leuk lezen kan zijn.  

N.E.C. is dus uiteindelijk bij vijftien verschillende scholen langs geweest, om het project van start te laten 
gaan. Spelers van de selectie deden dit, door eerst zelf een paar minuten een stuk voor te lezen. Daarna 
was er ook nog ruimte voor de kinderen om de spelers wat vragen te stellen. Uiteindelijk zijn er in totaal 
763 leerlingen bereikt met dit startsignaal.  

“Door de samenwerking met Openbare Bibliotheek Gelderland Zuid maken we kinderen enthousiast 
om boeken te lezen. Dit is enerzijds goed voor de ontwikkeling van de leerlingen, maar door het project 
te koppelen aan N.E.C. en er een beloningssysteem aan te hangen zorgen we ook voor een stok achter 
de deur bij deze kinderen. We hopen uiteraard dat er de komende negen weken veel boeken worden 
gelezen. Na afloop van het project organiseren we om die reden een grote sportdag, waarbij alle 
leerlingen worden uitgenodigd”, aldus Ivo Westerweele, projectleider 'Scoor een boek!'. 

Nu worden de kinderen zelf uitgedaagd om verder te gaan lezen. Tijdens het project wordt er een score 
bijgehouden. Hoe meer ze lezen, des te hoger hun score. Aan het eind van het project is er afsluitende 
sportdag. Tijdens deze sportdag wordt de hoeveelheid uren die er gelezen is gepresenteerd. 
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0                      	 DATUM	 THUIS	 TIJD	 UIT	
	 3 februari	 Fortuna Sittard	 0-0	 Sparta Rotterdam	                      

                  4 februari	 FC Volendam	 1-1	 AZ

	                                       FC Emmen	 2-2	 Vitesse

	                                       FC Utrecht	 1-0	 SC Heerenveen 

	                                        Excelsior 	 0-0	 RKC Waalwijk

                  5 februari	           SC Cambuur 	 0-5	 Ajax

	                                       Feyenoord	 2-2	 PSV

	                             Go Ahead Eagles	 1-0	 N.E.C.

	                                  FC Groningen	 1-1	 FC Twente

SP
EE

LR
ON

DE
    

   2
1 	 DATUM	 THUIS	 TIJD	 UIT	

	 10 februari	 AZ	 20.00	 Excelsior

                   11 februari	  N.E.C.	 18.45	 SC Cambuur

	                                                 PSV	 20.00	 FC Groningen

	                                       FC Emmen	 21.00	 Fortuna Sittard	       

                   12 februari	        Sparta Rotterdam	 12.15	 Go Ahead Eagles

	                              SC Heerenveen 	 14.30	 Feyenoord

	                                            Vitesse	 14.30	 FC Utrecht

	                                                 Ajax	 16.45	 RKC Waalwijk

	                                       FC Twente	 16.45	 FC Volendam

SP
EE

LR
ON

DE
    

    
22

                  

	 DATUM	 THUIS	 TIJD	 UIT	
	 17 februari	 RKC Waalwijk	 20.00	 Fortuna Sittard  

                   18 februari 	               FC Volendam	 16.30	 Vitesse

	                                  FC Groningen	 18.45	 FC Emmen

	                                       Feyenoord	 21.00	 AZ

                   19 februari	 SC Cambuur	 12.15	 SC Heerenveen

	                             Go Ahead Eagles	 14.30	 FC Twente

	                                       FC Utrecht	 14.30	 PSV

	                                                 Ajax	 16.45	 Sparta Rotterdam

	                                         Excelsior	 20.00	 N.E.C.



STAND EREDIVISIE 
PER 6 FEBRUARI 2023
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	 CLUB	 GESPEELD	 GEWONNEN	 GELIJK	 VERLOREN	 DOELSALDO	 PUNTEN

TOPSCORERS EREDIVISIE
SPELER	 CLUB     DOELPUNT

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

	

Feyenoord 

AZ 

Ajax

PSV

FC Twente

Sparta Rotterdam

FC Utrecht

sc Heerenveen

RKC Waalwijk

N.E.C. 

Fortuna Sittard 

Go Ahead Eagles 

Vitesse 

Excelsior 

FC Volendam

FC Emmen

FC Groningen

SC Cambuur

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

12

12

11

12

10

9

9

7

6

4

6

5

4

6

4

3

3

3

7

5

7

3

7

7

6

6

8

11

5

7

8

2

5

7

4

3

1

3

2

5

3

4

5

7

6

5

9

8

8

12

11

10

13

14

27

16

35

24

19

13

2

-2

0

2

-8

-7

-12

-23

-23

-19

-20

-24

43

41

40

39

37

43

33

27

26

23

23

22

20

20

17

16

13

12

Anastasios Douvikas 	 FC Utrecht	 11

Brian Brobbey	 Ajax	 10

Cody Gakpo	 PSV	 9

Xavi Simons 	 PSV 	 9

Vangelis Pavlidis	 AZ	 9

Steven Bergwijn	 Ajax	 8

Danilo	 Feyenoord	 8

Burak Yilmaz	 Fortuna Sittard	 8

Orkun Kökcu	 Feyenoord	 8

Vito van Crooij	 Sparta Rotterdam	 7



PROGRAMMA EN UITSL AGEN

Check de opstelling op  
werkenbijgxsoftware.com

Hoor jij ook thuis 
in ons team?

Full stack 
Developer

Java 
Traineeship

Java  
Developer  

(regio Den Haag)

Allround ICT 
System-Cloud 

Engineer

Junior Account  
Manager  

(new business)

Junior Account  
Manager  

(existing business)

Software 
Architect

Java 
Developer

Open 
Sollicitatie
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Op 3 november 2017 nam N.E.C. het in eigen huis op tegen SC Cambuur. N.E.C wist met een 3-1 overwinning 
de drie punten in Nijmegen te houden. SC Cambuur scoorde de 0-1, maar N.E.C. kon de wedstrijd nog 
omdraaien met twee goals van Mohamed Rayhi, ook was Steeven Langil één keer trefzeker. 

Foto's: Broer van den Boom

N.E.C. begon slordig aan de wedstrijd, wat resulteerde in een aantal kansen voor Cambuur. Deze wisten zij echter 
niet te benutten. Daarna leek de wedstrijd de andere kant op te draaien. Er ontstonden een aantal dreigende 
aanvallen van de rechtervleugelaanvaller Steeven Langil, maar geen één werd benut. Het rustsignaal klonk met 
een gelijke stand van 0-0. 

De Friezen begon met frisse moed aan de tweede helft en wist daardoor in de 48e minuut de 0-1 te scoren. 
Een crosspass van Bryan Smeets zorgde ervoor dat Kevin van Kippersluis de bal er alleen nog maar in hoefde 
te tikken.  

Na de tegenslag pakte N.E.C. de draad weer op en begon meteen met het creëren van kansen. In de 60e minuut 
kwam de bal uit de kluts terecht voor de voeten van Mohamed Rayhi. Zijn schot was te sterk voor de keeper 
van Cambuur, waardoor N.E.C. op gelijke hoogte kwam. Nog geen tien minuten later stuurde Ferdi Kadioglu 
Mohamed Rayhi nog een keer één op één. Erik Cummins, de keeper van Cambuur, stond te ver voor zijn goal en 
zodoende wist Rayhi de bal op fraaie wijze de bal over de uitgekomen doelman heen te lobben. 

SC Cambuur werd daarna nog één keer gevaarlijk. Justin Mathieu schoot vanaf een kleine 25 meter de bal op de 
lat. Even later wisten de Nijmegenaren nog eenmaal te scoren via Langil. Na een kort genomen corner kreeg de 
vleugelaanvaller de bal voor de voeten en rondde beheerst af tussen de benen door van Cummins. 

N.E.C. won de wedstrijd dus uiteindelijk meer dan terecht met 3-1. Waar de bezoekers het met een achtste plaats 
moesten doen, eindigde N.E.C. dat seizoen op de derde plaats in de Eerste Divisie.

UIT DE OUDE DOOS N.E.C. - SC CAMBUUR



K A ARTVERKOOP

Weer 
trekken wij 
ten strijde.
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EXCELSIOR - N.E.C.
ZONDAG 19 FEBRUARI 20.00 UUR 

VAN DONGE & DE ROO STADION 

EÉN KAART PER UITKAART

N.E.C. - FC VOLENDAM
ZATERDAG 25 FEBRUARI 21.00 UUR  

GOFFERTSTADION

VIER KAARTEN OP ÉÉN SEIZOEN(CLUB)KAART

AJAX - N.E.C.
ZONDAG 5 MAART 16.45 UUR

JOHAN CRUIJFF ARENA 

EÉN KAART PER UITKAART



NEWYORKPIZZA.NL
* Op vertoon van je N.E.C. seizoenkaart elke maandag 
een 25cm pizza voor €5,00 in alle filialen te Nijmegen. 
Bij grotere formaten geldt een bodemtoeslag.

VOOR ALLE N.E.C. SEIZOENKAARTHOUDERS

PIZZA
25CM NEW YORK STYLE 5.00*

St Jacobslaan 402, NIJMEGEN, 024-8000770 
Sint Annastraat 53B, NIJMEGEN, 024-3607508
Leuvensbroek 11-01, NIJMEGEN, 024-8000777

Molenweg 38, NIJMEGEN, 024-8000778
7 DAGEN GEOPEND VAN 16.00 - 22.00 UUR.

PIZZA MONDAY



Foto: Broer van den Boom



15

WEDSTRIJD IN BEELD     

FEYENOORD - N.E.C.	 4 - 4 (5-3)

UITSLAGAfgelopen woensdag, op 8 februari kwam N.E.C. voor het laatst in 
actie, ditmaal tegen Feyenoord. De wedstrijd in Feijenoord Stadion ‘De 
Kuip’ eindigde na verlenging in 4-4. De wedstrijd werd uiteindelijk met 
penalty's verloren. We blikken nog eenmaal terug op deze wedstrijd door 
de ogen van huisfotograaf Broer van den Boom.  
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Foto's: Broer van den Boom



TROTSE SPONSOR VAN NEC
4SEASONSOUTDOOR.COM

MET PLEZIER 
OP DE BANK...
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DE TEGENSTANDER: SC CAMBUUR

Vanavond zal N.E.C. aftrappen tegen SC Cambuur. Sportclub Cambuur is op 19 juni 1964 opgericht in Leeuwarden. De club heeft 

zijn naam te danken aan de wijk waarin het stadion staat: de Cambuursterhoek. Cambuur promoveerde in het seizoen van 2020-

2021 weer naar de Eredivisie. Een jaar voor in de geschiedenisboeken, want Cambuur wist maar liefst drie periodetitels te winnen. 

SC Cambuur staat in het huidige seizoen op de 17e plaats en wist van de afgelopen vijf wedstrijden er maar één te winnen. De vorige 

ontmoeting tussen Cambuur en N.E.C. werd een 0-1 overwinning voor N.E.C. In de 44e minuut scoort Lasse Schöne een wereldgoal. 

Een schot vanaf ongeveer twintig meter die zo de linker kruising in vloog. 

De Friese ploeg speelt haar thuiswedstrijden in het Cambuur stadion, wat beschikt over een capaciteit van 10.250 plaatsen. Cambuur 

speelt in de kleuren geel en blauw. Cambuur was niet altijd dé club van Leeuwarden. Voordat de club in 1964 werd opgericht was 

de enige betaald voetbalclub uit Leeuwarden: VV Leeuwarden. Wegens financiële problemen keerde VV Leeuwarden terug naar het 

amateurniveau van het Nederlandse voetbal.  

In het seizoen 1991-1992 kwam SC Cambuur na 27 jaar voor het eerst in de Eredivisie terecht, dit hielden ze echter maar twee jaar 

vol. Zo schommelden de Friezen een aantal keer tussen de Eredivisie en de Eerste Divisie. In al die jaren hebben toch een aantal grote 

namen het shirt van Cambuur gedragen. Met als bekendste naam: Jaap Stam.  
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MEEST RECENTE ONTMOETINGEN

WEDSTRIJDDETAILS

Competitie: 	 Eredivisie

Datum: 		  03-04-2022 

Locatie: 		  Cambuur Stadion 

Bezoekers: 		 10.000

Scheidsrechter: 	 Pol van Boekel

WEDSTRIJDVERLOOP 

2. Jonathan Okita                                  0-1 
11. Mitchell Paulissen                             1-1 
77. Javier Vet                                          1-2

 

WEDSTRIJDDETAILS

Competitie: 	 Eredivisie

Datum: 		  04-11-2022 

Locatie: 		  Cambuur Stadion 

Bezoekers: 		 10.000 

Scheidsrechter: 	 Jannick van der Laan 

WEDSTRIJDVERLOOP

44. Lasse Schöne                                  0-1 



PROGRAMMA EN UITSL AGEN

Weer 
trekken wij 
ten strijde.
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AFGESCHREVEN HARDWARE 

IS GELD WAARD! 

 

WWW.IT4KIDS.COM 

DONEER HET, STEUN N.E.C. MAATSCHAPPELIJK

EN GEEF KINDEREN EEN DUURZAME

SPORTKANS! 

IT4KIDS

PARTNER VAN

N.E.C.



N.E.C. JUNIORS
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ZWEMMEN BIJ AQUA MUNDO HEIJDERBOS 

Vrijdag 17 maart kunnen alle leden van N.E.C. Juniors voor maar €1,- komen zwemmen bij het tropisch 
zwemparadijs Aqua Mundo in het Heijderbos. Tijdens het zwemmen is er ook ruimte voor een lekkere snack! 
Vrijdag 17 maart van 13.00 uur tot 21.00 uur; Zwemmen in Het Heijderbos 

Naast dat leden van N.E.C. Juniors voor maar €1,- welkom zijn, mogen zij ook vrienden en familie meenemen. Waar 
zij normaal gesproken €25,- voor betalen kost dit nu maar €12,95! 

Aqua Mundo is het ideale zwemparadijs met zwemplezier voor alle leeftijden. Er zijn glij- en wildwaterbanen te 
vinden in het zwembad, maar er is ook ruimte om rustig te dobberen in het kinderbad.  

Bij de receptie van Heijderbos krijg je ook nog eens een korting bon om lekker wat te eten. Bij het inleveren van 
die bon krijg je een kinderbox met friet, een snack naar keuze (frikandel, kaassoufflé of kroket) en een beker ranja, 
voor maar €4,-! 

Belangrijke informatie: 

Aanmelden kan door te mailen naar juniors@nec-nijmegen.nl, geef in deze mail aan hoeveel kaarten je wilt 
bestellen. Wij sturen daarna een mail terug met een betaallink. Na betaling sturen wij nog een bevestigingsmail 
met daarbij  informatie over waar je je die dag moet melden. 

Wij wensen je alvast veel zwemplezier! 




